АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2016 года                                  с.Чкаловское                                                       №12

«Об утверждении перечня муниципальных заказчиков на закупки товаров, работ, услуг для нужд Чкаловского сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечение гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок  и повышения ответственности муниципальных заказчиков администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков на закупки товаров, работ, услуг для нужд Чкаловского сельского поселения согласно приложению №1
2. Ознакомить с настоящим Постановлением  муниципальных заказчиков
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава
Чкаловского сельского поселения                                                                В.С. Ию

	Приложение    №1 к
Постановлению
Администрации Чкаловского сельского поселения от 12 февраля 2016 года  №12

	      ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных заказчиков на закупки товаров, работ, услуг для нужд Чкаловского сельского
                                                               поселения

1. Администрация Чкаловского сельского поселения
2. [bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение «Центр по социально-культурному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения»